ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЛУХСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ РЯБОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 04 октября 2010г                                                                                    № 41
Об утверждении Перечня должностей

муниципальной службы, увольнение с которых связано

с наложением на гражданина, замещавшего должность

муниципальной службы, ограничений при заключении им

 трудового договора»

В соответствии со статьей 12 Федерального закона от 25.12.2008г № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом президента РФ от 21.07.2010г № 925 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции» постановляю:

Утвердить перечень должностей муниципальной службы, увольнение с которых связано с наложением на гражданина, замещавшего должность муниципальной службы, ограничений при заключении им трудового договора (прилагается).
Глава администрации

Рябовского сельского поселения:                                     С.В.Кирсанова

Приложение к постановлению

администрации Рябовского

сельского поселения

от «04» октября 2010г № 41

Перечень должностей

муниципальной службы, увольнение с которых

связано с наложением на гражданина, замещавшего

 должность муниципальной службы, ограничений

при заключении им трудового договора.

1. Высшие должности:

-Глава администрации, назначаемый по контракту.